Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Tel/WhatsApp: OXXI5 3259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: expediente camaratatui sp.gov.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Ref. REQUERIMENTO Nº 1726/24

(Autoria: Cíntia Yamamoto)

PARECER
Trata-se do Requerimento nº 1726/24 qué requér da

Beneficência Hospitalar de Cesário Lange - BHCL, na pessoa da Sra. Viviane
Aparecida Viveiro, Coordenadora Administrativa, que informe, considerando a
afijmação de que há ermpenhos vencidos pela BHCL ainda não quitados pela
Prefeitura Municipal, se esse atraso está afetando algum serviço ou algum
pagamento da respectiva OS.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de irregularidadeque
possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, 43 de Nas de 2024.
   ANTONIO VILLA NOVA

Presidente

RENAN TEZ

= dasCVpo “Qual

JÓÃO ÉDER ALVES MIGUEL

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música — Terra dos Doces Caseiros”